Председателю ЧУ "Квалификационная комиссия Союза аудиторов Казахстана по аттестации кандидатов в аудиторы РК"
Г-же Белоусовой А.Л.
от _________________
[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ НА АПЕЛЛЯЦИЮ

Я, _____ФИО______, прошу Вас проверить повторно экзаменационную работу по дисциплинам «Аудит», «Банковское дело, пенсионное и страховое законодательство», «Финансы и финансовый менеджмент» (указываются дисциплины, по которым не согласны), в связи с тем, что не согласен с результатами проверки.

С уважением, __________ФИО___________,
______________________
                                подпись
дата